
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DEL 2015

 115,549,250.62RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 1,542,277,018.28

 1,426,727,767.66

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 158,709,109.69

 1,383,567,908.59

 1,426,727,767.66

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 135,832,569.40

 6,295,590.30

 365,335.62

 16,215,614.37

 1,337,441,491.80

 40,000,000.00

 6,126,416.79

 165,360,107.48

 8,995,952.00

 24,968,621.91

 251,345,856.84

 783,441.40

 62,058,159.58

 18,984,144.32

 823,927,856.02

 70,303,628.11

INGRESOS

EGRESOS


