

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION



ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DEL 2015

ESTATALES

Impuestos	135,832,569.40	
Derechos	6,295,590.30	
Productos	365,335.62	
Aprovechamientos	16,215,614.37	
		158,709,109.69
FEDERALES		
INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES		
Participaciones y Aportaciones	1,337,441,491.80	
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y	40,000,000.00	
Otras Ayudas		
INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS		
FEDERALES		
Otros Ingresos	6,126,416.79	
		1,383,567,908.59
TOTAL INGRESOS		1,542,277,018.28
EGRESOS		

Servicios Personales	165,360,107.48	
Materiales y Suministros	8,995,952.00	
Servicios Generales	24,968,621.91	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	251,345,856.84	
Otras Ayudas		
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	783,441.40	
Inversion Pública	62,058,159.58	
Inversiones Financieras y Otras	18,984,144.32	
Provisiones		
Participaciones y Aportaciones	823,927,856.02	
Deuda Publica	70,303,628.11	
		1,426,727,767.66
TOTAL EGRESOS		1,426,727,767.66
RESULTADO		115,549,250.62